
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec
za promocję miasta w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515 ze zm) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 
października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta 
oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania, po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2015 roku w następujących wysokościach:
1. Edyta Czernigiewicz 1 000 zł
2. Monika Marusiak 1 000 zł
3. Piotr Marecki 1 000 zł
4. Przemysław Kania 1 000 zł
5. Anna Bober-Tubaj 1 000 zł
6. Stanisława Wojda-Pytlińska 1 000 zł
7. Kamilla Dudek 1 000 zł
8. Elżbieta Erban 1 000 zł
9. Maria Subik 1 000 zł
10. Kazimierz Surma 1 000 zł
11. Kacper Grela 1 000 zł
12. Oliwia Ziembikiewicz 1 000 zł
13. Roland Lippik 1 000 zł
14. Jacek Gąsieniec 1 000 zł
15. Jacek Łuczkowski 1 000 zł
16. Ewa Ochocka 1 000 zł
17. Kacper Olszewski 1 000 zł
18. Anna Guszpil 1 000 zł
19. Zespół nauczycieli Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w składzie:

Agnieszka Mikiciuk, Anna Skrabucha, Iwona Orawiec, Katarzyna Olkuska 4 000 zł
20. Zespół nauczycieli Gimnazjum Samorządowego nr 3 w składzie:

Katarzyna Zięba, Monika Kalinowska, Ewa Kuczyńska, Anna Chabiniak, Błażej 
Dzikowski 5 000 zł

21. Księgarnia Agora – Józefa i Mieczysław Witas 1 000 zł
22. Klub TOP Bolesławiec 1 000 zł
23. Międzyszkolny Klub Sportowy „Bolesłavia” 1 000 zł
RAZEM: 30.000 zł

§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 3 marca 2016 roku w Kinie FORUM w Bolesławcu.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta.

Id: AE7274CB-28EC-4CC0-B42E-5517550CFADB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AE7274CB-28EC-4CC0-B42E-5517550CFADB. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości
podejmuje w formie zarządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione.

Id: AE7274CB-28EC-4CC0-B42E-5517550CFADB. Podpisany Strona 1




